муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 16 имени Героя Советского Союза Льва Доватора

350047, г. Краснодар, ул. Темрюкская, д. 68, тел. 222-30-87

school16@kubannet.ru

П Р И К А З

 «01» сентября 2024 года №_____ - П

г. Краснодар

Об утверждении положения  о сайте  МАОУ СОЩ № 16

          Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», пункта 18 Постановления Правительства РФ от

20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и обновления информации об образовательной организации», Приказа Рособрнадзора от

04.08.2023 № 1493 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и формату представления информации» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить положение  о сайте МАОУ СОШ №16
2.Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2024 г.

1. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №16                                                                         И.Н.Ревенко

		Ревенко Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа